Додаток  до Річного плану закупівель

на 2017   рік
Відділ освіти, молоді та спорту Гадяцької міської ради Полтавської області 40212371 
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
по КЕКВ 2210
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Офісне устаткування за кодом ДК 021:2015 – 30190000-7(Дошка магнітно-маркерна)
	2210
	5000,00
	Звіт
	березень
	

	Гумові вироби за кодом ДК 021:2015 – 19510000-4 (шини)
	2210
	3160,00
	Без звіту
	березень
	

	Механічнів запасні частини, крім двигунів і частин двигунів зв кодом ДК 021:2015 – 34320000-6 (диски)
	2210
	814,00
	Без звіту
	березень
	

	КЕКВ 2210
	
	8974,00
	
	
	

	ВСЬОГО
	
	8974,00
	
	
	


Затверджений рішенням тендерного комітету від  23 .03.2017р. №58                      
	Голова  тендерного комітету
	________________ 
(підпис)
	__Кузьменко Р.В.__ 
(ініціали та прізвище)

	
	
	


